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 KBU's ungdomsstævne den 21. - 22. Januar  2006 i World Cup Hallen
Puslinge piger indledende med handicap
Navn Klub Indl. Hdc I alt

1 Stine N. Johansen Stenhuset 659 164 823
2 Rikke Johansen Five O'clock 487 284 771
3 Karina Kristensen Ringsted BC 539 228 767
4 Signe Jørgensen Nakskov BK 523 228 751
5 Jill Larsen BK Sisu 468 280 748
6 Annagrethe Mortensen BK Sundby 454 280 734
7 Linnéa Gall Køge 75 440 280 720
8 Emma S. Madsen BK Sisu 414 276 690
9 Christina Nielsen Pin-Crackers 396 276 672

10 Pernille Nielsen Pin-Crackers 387 276 663
11 Sabina Koch Stenhuset 383 276 659



 KBU's ungdomsstævne den 21. - 22. Januar  2006 i World Cup Hallen
Puslinge drenge indledende med handicap
Navn Klub Indl. Hdc I alt

1 Mikkel M. Kristensen ST 695 204 899
2 Kim Knudsen Stenhuset 688 204 892
3 Patrick Svensson Jackpot 701 156 857
4 Martin Øager Pedersen Center 659 184 843
5 Stefan Bilfeldt GBK 655 168 823
6 Philip M.S. Nielsen SOUB 590 220 810
7 Rasmus Piil Pin-Crackers 579 220 799
8 Emil Andersen Pin-Crackers 548 248 796
9 Andreas R. Lauritsen BK Hellas 518 260 778

10 Lasse Andersen Jackpot 492 284 776
11 Mikas Frederiksen LC 82 532 232 764
12 Nikolaj Simonsen BK Ribe 597 164 761
13 Henrik B. Bank BK Hellas 475 280 755
14 Kasper Svendsen SBwK 463 288 751
15 Emil Larsen BK Hellas 499 248 747
16 André Morell Center 461 284 745
17 Casper Lindberg Center 482 260 742
18 Simon Kjeldgaard Pin-Crackers 460 276 736
19 Mathias Hauge BK Pletten 533 192 725
20 Bjørn Svendsen SBwK 489 236 725
21 Jonathan H. Jørgensen SBwK 487 228 715
22 Kristian Milsted Center 432 280 712
23 Kim Lind BK Hook 365 340 705
24 Patrick Rosenheim BK Sisu 423 280 703
25 Victor B. Andersen SOUB 432 268 700
26 Jimmi Sørensen Center 360 324 684
27 Kaare Petersen BK Hellas 382 280 662
28 Rasmus Andersen Pin-Crackers 330 324 654
29 Bertram S. Andersen SOUB 315 280 595



 KBU's ungdomsstævne den 21. - 22. Januar  2006 i World Cup Hallen
Junior piger indledende med handicap
Navn Klub Indl. Hdc I alt

1 Helene Andersen BK Trekanten 1133 162 1295
2 Jeanett Kofod BK Sundby 935 300 1235
3 Pernille Kristensen ST 996 210 1206
4 Mie Kaadtmann BK Sisu 916 282 1198
5 Pernille Øager Pedersen Center 933 258 1191
6 Malene Winkler Sisu 908 264 1172
7 Maria Bak Jensen HIK Bowling 862 306 1168
8 Louise Andersen CKC 1001 162 1163
9 Rikke Sørensen Ringsted BC 839 324 1163

10 Maria N. Bjørn HIK Bowling 826 312 1138
11 Louise Hundebøll JørgensenSBwK 930 192 1122
12 Heidi B. Madsen Stenhuset 875 246 1121
13 Malene U. Køhler BK Viborg 921 186 1107
14 Mette Traneberg Ringsted BC 733 372 1105
15 Camilla Søndberg BK Sisu 867 234 1101
16 Nickie Bøgeskov Kammeraterne 859 240 1099
17 Mai-Britt Nielsen Pin-Crackers 782 300 1082
18 Dea Winther BK Sisu 564 420 984



 KBU's ungdomsstævne den 21. - 22. Januar  2006 i World Cup Hallen
Junior drenge indledende med handicap
Navn Klub Indl. Hdc I alt

1 David Borgbjærg BK Hook 1073 324 1397
2 Kevin Magnussen Stenhuset 1125 258 1383
3 Martin Andersen NBC 1097 276 1373
4 Emil Lieberking LC 82 1009 330 1339
5 Mads Wedel Stenhuset 1132 192 1324
6 Anders Lousdal BK Melfar 1212 108 1320
7 Christian E.N. Dalsgaard SOUB 978 336 1314
8 Lasse Olsen ST 1117 192 1309
9 Mads Johannsen Pin-Crackers 966 324 1290

10 Morten Henriksen Nakskov BK 1126 162 1288
11 Carsten W. Hansen BK Ribe 1088 198 1286
12 Jannick Christensen Five O'clock 1016 258 1274
13 Mathias S. Madsen BK Sisu 1062 192 1254
14 Rasmus Møller-Jensen NBC 926 318 1244
15 Lasse Thomsen Five O'clock 1065 174 1239
16 Martin Pedersen Pletskud 930 300 1230
17 Mads Hedegaard ST 1111 108 1219
18 Kasper Thomsen NBC 748 462 1210
19 Bjørn Jensen Stenhuset 1046 162 1208
20 Mike Jørgensen Pin-Crackers 968 234 1202
21 Kasper Mortensen BK Hellas 1012 186 1198
22 Jonas B. Jensen BK Sisu 849 342 1191
23 Allan Wolmann BK Sisu 1022 168 1190
24 Alex Leadbeater BK Hellas 928 258 1186
25 Frederik Mogensen Five O'clock 920 264 1184
26 Casper Henriksen BK Sundby 961 222 1183
27 Frederik Strandby Madsen Willemoes 965 216 1181
28 Anders Hansen Jackpot 875 306 1181
29 Joachim H. Petersen Jackpot 796 384 1180
30 Jakob N. Madsen NBC 995 180 1175
31 Nicolaj Hauge BK Pletten 958 216 1174
32 Stefan Johnson Køge 75 749 420 1169
33 Jonas Huber ST 881 288 1169
34 Robin Jacobsen Ringsted BC 806 342 1148
35 Andreas Busk Godthjælpsen BK Hellas 846 300 1146
36 Victor Rentch Jackpot 898 246 1144
37 Ralf Moesgaard Andersen Pletskud 825 312 1137
38 Nicolaj Larsen Ringsted BC 878 252 1130
39 Daniel I. Pedersen IF 32 928 198 1126
40 Caspar Djørup HIK Bowling 716 366 1082
41 Lasse Scherlund Grindsted BK 845 216 1061
42 Andreas Ydesen Hjørring BC 786 270 1056
43 Dennis Sørensen BK Pletten 860 192 1052
44 Morten Rasmussen Pletskud 753 288 1041
45 Mathias Klausen BK Pletten 706 300 1006



 KBU's ungdomsstævne den 21. - 22. Januar  2006 i World Cup Hallen
Ynglinge  piger indledende med handicap
Navn Klub Indl. Hdc I alt

1 Majken Bøjesen Kammeraterne 1203 132 1335
2 Helle Nielsen Pin-Crackers 1100 228 1328
3 Carina Nielsen Pin-Crackers 1116 192 1308
4 Line Sørensen NBC 1087 198 1285
5 Sofie Lomholdt BK Hellas 1154 120 1274
6 Sascha Wedel Stenhuset 1140 132 1272
7 Martina Mikkelsen BK Viborg 1073 198 1271
8 Majken Petersen BK Sisu 1054 216 1270
9 Anne Gales Sporvejene 1121 96 1217

10 Charlotte B. Madsen Stenhuset 1035 168 1203
11 Lena N. Madsen NBC 1081 120 1201
12 Mia Rasmussen BK Sisu 904 276 1180
13 Julia Praëm GBK 952 222 1174
14 Trine Suadicani Sisu 925 246 1171
15 Miranda W. Pedersen HBK 91 1031 138 1169
16 Hannah Andersen Kammeraterne 1014 132 1146
17 Sofie Pedersen Sisu 847 252 1099
18 Betina Krawiec Nakskov BK 906 120 1026



 KBU's ungdomsstævne den 21. - 22. Januar  2006 i World Cup Hallen
Ynglinge drenge indledende med handicap
Navn Klub Indl. Hdc I alt

1 Mark Nielsen Five O'clock 1345 90 1435
2 Christian Hjulmand Center 1207 192 1399
3 Thomas Huusfeldt BK Sisu 1158 234 1392
4 Morten Frederiksen Five O'clock 1171 150 1321
5 Bo Winther Pedersen Cimbrer 1285 6 1291
6 Christian N. Nielsen BK Pletten 1158 114 1272
7 Kim Jørgensen NBC 1096 162 1258
8 Nicklas Frank KBK 1940 1094 162 1256
9 Jesper Sørensen NBC 1129 126 1255

10 Bjørn Herholdt Jensen NBC 1116 138 1254
11 Mads Sørensen NBC 1104 150 1254
12 Niclas Jensen ST 1046 198 1244
13 Martin Kristensen Ringsted BC 1040 198 1238
14 Claus Sørensen Center 1104 132 1236
15 Casper Lyngsaa BK Hook 983 246 1229
16 Daniel Mortensen Center 1076 150 1226
17 Anders Vorborg Sporvejene 1158 66 1224
18 Emil Simonsen BK Hellas 1056 162 1218
19 Glenn D. Jakobsen SOUB 919 288 1207
20 Kevin Dalberg SOUB 883 318 1201
21 Daniel S. Hansen Sporvejene 1069 132 1201
22 Paw Bindesbøl Grindsted BK 1133 66 1199
23 Anders Nilsson Køge 75 772 420 1192
24 Carsten Munch NBC 1013 174 1187
25 Rasmus Mortensen BK Hellas 952 234 1186
26 Casper Sejbjerg BK Skive 1107 72 1179
27 Kasper S. Walther Ringsted BC 1032 138 1170
28 Claus Carlsen Sporvejene 1056 114 1170
29 Thomas Thomsen Five O'clock 970 198 1168
30 Frederik Øhrgaard NBC 1087 78 1165
31 Jesper B. Hansen Landsoldaten 1008 156 1164
32 Martin Klitte ST 1054 96 1150
33 Christian Søndberg BK Sisu 1107 36 1143
34 Christian L. Nielsen Willemoes 930 204 1134
35 Nicolai Pors SOUB 810 318 1128
36 Lasse Frederiksen Ringsted BC 907 216 1123
37 Nikolaj Hansen GBK 871 252 1123
38 Andreas Brogaard NBC 996 126 1122
39 Paul Hutchinson Grindsted BK 1067 54 1121
40 Michael Nygaard BK Viborg 959 126 1085
41 Bo Frederiksen Kammeraterne 924 150 1074
42 Anders Sørensen BK Pletten 902 162 1064
43 Andreas Steffen BK Pletten 868 192 1060
44 Patrick Nielsen Grindsted BK 984 72 1056



 KBU's ungdomsstævne den 21. - 22. Januar  2006 i World Cup Hallen
Puslinge piger
Navn Klub Licens nr. 1. Serie 2. Serie 3.serie 4.serie 5.serie 6.serie I alt

1 Stine N. Johansen Stenhuset 51-106-604 189 156 155 159 659
2 Karina Kristensen Ringsted BC 32-063-604 139 159 117 124 539
3 Signe Jørgensen Nakskov BK 49-097-602 132 147 125 119 523
4 Rikke Johansen Five O'clock 51-103-602 164 99 117 107 487
5 Jill Larsen BK Sisu 13-034-604 130 107 128 103 468
6 Annagrethe Mortensen BK Sundby 11-045-602 104 131 104 115 454
7 Linnéa Gall Køge 75 45-058-604 121 118 114 87 440
8 Emma S. Madsen BK Sisu 13-034-610 96 119 103 96 414
9 Christina Nielsen Pin-Crackers 14-029-620 99 110 102 85 396

10 Pernille Nielsen Pin-Crackers 14-029-614 94 100 93 100 387
11 Sabina Koch Stenhuset 51-106-602 85 110 95 93 383



 KBU's ungdomsstævne den 21. - 22. Januar  2006 i World Cup Hallen
Puslinge drenge
Navn Klub Licens nr. 1. Serie 2. Serie 3.serie 4.serie 5.serie 6.serie I alt

1 Patrick Svensson Jackpot 14-023-639 199 166 193 143 701
2 Mikkel M. Kristensen ST 61-203-615 166 189 172 168 695
3 Kim Knudsen Stenhuset 51-106-611 183 186 173 146 688
4 Martin Øager Pedersen Center 13-012-601 196 143 187 133 659
5 Stefan Bilfeldt GBK 16-016-663 154 189 136 176 655
6 Nikolaj Simonsen BK Ribe 83-301-613 153 133 164 147 597
7 Philip M.S. Nielsen SOUB 34-034-607 153 122 176 139 590
8 Rasmus Piil Pin-Crackers 14-029-633 132 160 127 160 579
9 Emil Andersen Pin-Crackers 14-029-611 176 131 123 118 548

10 Mathias Hauge BK Pletten 81-801-601 129 135 158 111 533
11 Mikas Frederiksen LC 82 45-038-601 143 139 115 135 532
12 Andreas R. Lauritsen BK Hellas 38-094-603 112 141 154 111 518
13 Emil Larsen BK Hellas 38-094-611 114 125 136 124 499
14 Lasse Andersen Jackpot 14-023-615 120 139 117 116 492
15 Bjørn Svendsen SBwK 71-802-605 144 103 125 117 489
16 Jonathan H. Jørgensen SBwK 71-802-609 101 133 119 134 487
17 Casper Lindberg Center 13-012-669 152 110 100 120 482
18 Henrik B. Bank BK Hellas 38-094-605 103 139 86 147 475
19 Kasper Svendsen SBwK 71-802-607 125 113 112 113 463
20 André Morell Center 13-012-673 108 107 130 116 461
21 Simon Kjeldgaard Pin-Crackers 14-029-605 90 112 149 109 460
22 Victor B. Andersen SOUB 34-034-615 120 97 87 128 432
23 Kristian Milsted Center 13-012-619 99 96 107 130 432
24 Patrick Rosenheim BK Sisu 13-034-621 122 108 80 113 423
25 Kaare Petersen BK Hellas 38-094-609 96 127 66 93 382
26 Kim Lind BK Hook 13-021-625 87 89 107 82 365
27 Jimmi Sørensen Center 13-012-659 109 68 111 72 360
28 Rasmus Andersen Pin-Crackers 14-029-639 82 78 59 111 330
29 Bertram S. Andersen SOUB 34-034-605 92 85 72 66 315



 KBU's ungdomsstævne den 21. - 22. Januar  2006 i World Cup Hallen
Junior drenge
Navn Klub Licens nr. 1. Serie 2. Serie 3.serie 4.serie 5.serie 6.serie I alt

1 Anders Lousdal BK Melfar 90-015-579 194 211 203 201 243 160 1212
2 Mads Wedel Stenhuset 51-106-503 193 185 181 189 212 172 1132
3 Morten Henriksen Nakskov BK 49-097-511 223 186 157 208 175 177 1126
4 Kevin Magnussen Stenhuset 51-106-517 175 178 181 172 204 215 1125
5 Lasse Olsen ST 61-203-505 195 191 215 149 199 168 1117
6 Mads Hedegaard ST 61-203-513 156 149 186 199 164 257 1111
7 Martin Andersen NBC 36-042-523 182 202 148 199 181 185 1097
8 Carsten W. Hansen BK Ribe 83-301-503 222 186 161 180 163 176 1088
9 David Borgbjæ rg BK Hook 13-021-509 211 189 195 159 201 118 1073

10 Lasse Thomsen Five O'clock 51-103-513 159 214 146 172 137 237 1065
11 Mathias S. Madsen BK Sisu 13-034-535 143 190 184 157 205 183 1062
12 Bjørn Jensen Stenhuset 51-106-519 199 182 176 148 174 167 1046
13 Allan Wolmann BK Sisu 13-034-541 197 180 146 133 162 204 1022
14 Jannick Christensen Five O'clock 51-103-501 231 157 171 137 158 162 1016
15 Kasper Mortensen BK Hellas 38-094-503 147 163 164 156 180 202 1012
16 Emil Lieberking LC 82 45-038-507 203 169 154 173 134 176 1009
17 Jakob N. Madsen NBC 36-042-505 127 138 171 145 210 204 995
18 Christian E.N. Dalsgaard SOUB 34-034-509 188 183 150 134 181 142 978
19 Mike Jørgensen Pin-Crackers 14-029-545 165 173 151 156 177 146 968
20 Mads Johannsen Pin-Crackers 14-029-529 221 172 147 126 143 157 966
21 Frederik Strandby Madsen Willemoes 90-020-573 182 129 178 120 170 186 965
22 Casper Henriksen BK Sundby 11-045-505 172 165 181 170 132 141 961
23 Nicolaj Hauge BK Pletten 81-801-501 175 152 166 141 156 168 958
24 Martin Pedersen Pletskud 71-701-503 148 162 106 160 205 149 930
25 Alex Leadbeater BK Hellas 38-094-509 151 143 171 157 167 139 928
26 Daniel I. Pedersen IF 32 17-017-507 139 202 137 130 172 148 928
27 Rasmus Møller-Jensen NBC 36-042-509 194 139 183 146 113 151 926
28 Frederik Mogensen Five O'clock 51-103-503 149 118 158 218 160 117 920
29 Victor Rentch Jackpot 14-023-505 156 134 134 168 178 128 898
30 Jonas Huber ST 61-203-507 155 143 143 169 133 138 881
31 Nicolaj Larsen Ringsted BC 32-063-515 130 144 154 143 170 137 878
32 Anders Hansen Jackpot 14-023-507 140 164 153 150 139 129 875
33 Dennis Sørensen BK Pletten 81-801-515 127 156 186 126 149 116 860
34 Jonas B. Jensen BK Sisu 13-034-533 105 118 176 167 142 141 849
35 Andreas Busk Godthjæ lpsen BK Hellas 38-094-501 134 144 142 149 139 138 846
36 Lasse Scherlund Grindsted BK 82-201-517 172 113 128 134 152 146 845
37 Ralf Moesgaard Andersen Pletskud 71-701-501 143 149 134 124 150 125 825
38 Robin Jacobsen Ringsted BC 32-063-509 175 115 117 134 151 114 806
39 Joachim H. Petersen Jackpot 14-023-563 115 118 115 175 159 114 796
40 Andreas Ydesen Hjørring BC 51-301-511 120 126 123 141 146 130 786
41 Morten Rasmussen Pletskud 71-701-509 156 125 118 144 102 108 753
42 Stefan Johnson Køge 75 45-058-503 111 108 112 193 104 121 749
43 Kasper Thomsen NBC 36-042-525 110 144 106 120 137 131 748
44 Caspar Djørup HIK Bowling 51-601-505 109 146 123 118 110 110 716
45 Mathias Klausen BK Pletten 81-801-509 98 121 116 135 113 123 706



 KBU's ungdomsstævne den 21. - 22. Januar  2006 i World Cup Hallen
Junior og Ynglinge piger
Navn Klub Licens nr. 1. Serie 2. Serie 3.serie 4.serie 5.serie 6.serie I alt

1 Majken Bøjesen Kammeraterne 71-103-402 215 189 181 233 180 205 1203
2 Sofie Lomholdt BK Hellas 38-094-406 212 212 181 214 156 179 1154
3 Sascha Wedel Stenhuset 51-106-402 175 176 215 184 188 202 1140
4 Helene Andersen BK Trekanten 81-102-506 180 207 180 173 205 188 1133
5 Anne Gales Sporvejene 11-039-406 184 159 207 175 202 194 1121
6 Carina Nielsen Pin-Crackers 14-029-424 184 180 214 138 181 219 1116
9 Helle Nielsen Pin-Crackers 14-029-418 198 229 199 151 151 172 1100 ikke finale
7 Line Sørensen NBC 36-042-404 163 202 199 199 170 154 1087
8 Lena N. Madsen NBC 36-042-408 193 185 188 161 173 181 1081

10 Martina Mikkelsen BK Viborg 61-201-702 193 234 199 133 153 161 1073
11 Majken Petersen BK Sisu 13-034-450 205 169 169 162 186 163 1054
12 Charlotte B. Madsen Stenhuset 51-106-404 163 194 142 151 161 224 1035
13 Miranda W. Pedersen HBK 91 81-501-704 195 150 135 259 148 144 1031
14 Hannah Andersen Kammeraterne 71-103-404 148 179 181 180 155 171 1014
15 Louise Andersen CKC 17-013-510 183 173 151 191 142 161 1001
16 Pernille Kristensen ST 61-203-502 157 159 173 178 203 126 996
17 Julia Praëm GBK 16-016-420 145 170 120 179 185 153 952
18 Jeanett Kofod BK Sundby 11-045-516 172 145 144 204 124 146 935
19 Pernille Øager Pedersen Center 13-012-536 178 135 128 149 162 181 933
20 Louise Hundebøll JørgensenSBwK 71-802-502 169 152 160 129 164 156 930
21 Trine Suadicani Sisu 13-034-448 110 151 130 154 173 207 925
22 Malene U. Køhler BK Viborg 61-201-502 141 164 147 136 154 179 921
23 Mie Kaadtmann BK Sisu 13-034-520 136 148 154 141 197 140 916
24 Malene Winkler Sisu 13-034-560 132 129 176 138 179 154 908
25 Betina Krawiec Nakskov BK 49-097-402 141 146 169 173 118 159 906
26 Mia Rasmussen BK Sisu 13-034-412 145 128 141 182 159 149 904
27 Heidi B. Madsen Stenhuset 51-106-514 171 147 138 164 145 110 875
28 Camilla Søndberg BK Sisu 13-034-524 186 139 179 104 115 144 867
29 Maria Bak Jensen HIK Bowling 51-601-504 124 158 137 149 134 160 862
30 Nickie Bøgeskov Kammeraterne 71-103-504 158 147 106 164 161 123 859
31 Sofie Pedersen Sisu 13-034-446 135 151 127 171 123 140 847
32 Rikke Sørensen Ringsted BC 32-063-504 146 137 182 121 121 132 839
33 Maria N. Bjørn HIK Bowling 51-601-502 141 131 155 130 144 125 826
34 Mai-Britt Nielsen Pin-Crackers 14-029-516 129 132 124 158 120 119 782
35 Mette Traneberg Ringsted BC 32-063-506 116 102 119 126 126 144 733
36 Dea Winther BK Sisu 13-034-506 82 97 103 81 100 101 564



 KBU's ungdomsstævne den 21. - 22. Januar  2006 i World Cup Hallen
Ynglinge drenge
Navn Klub Licens nr. 1. Serie 2. Serie 3.serie 4.serie 5.serie 6.serie I alt

1 Mark Nielsen Five O'clock 51-103-401 246 267 203 167 279 183 1345
2 Bo Winther Pedersen Cimbrer 51-102-701 167 252 205 221 239 201 1285
3 Christian Hjulmand Center 13-012-405 184 212 239 162 186 224 1207
4 Morten Frederiksen Five O'clock 51-103-403 225 169 163 202 228 184 1171
5 Thomas Huusfeldt BK Sisu 13-034-415 147 167 207 190 215 232 1158 33 x
6 Anders Vorborg Sporvejene 11-039-401 202 189 191 156 191 229 1158 30 x
7 Christian N. Nielsen BK Pletten 81-801-701 183 222 202 196 169 186 1158 26 x
8 Paw Bindesbøl Grindsted BK 82-201-413 189 177 183 166 163 255 1133
9 Jesper Sørensen NBC 36-042-411 146 203 202 182 216 180 1129

10 Bjørn Herholdt Jensen NBC 36-042-407 142 179 195 203 150 247 1116
11 Christian Søndberg BK Sisu 13-034-709 198 192 175 184 196 162 1107
12 Casper Sejbjerg BK Skive 61-801-703 198 191 192 173 170 183 1107
13 Mads Sørensen NBC 36-042-417 210 196 157 172 190 179 1104
14 Claus Sørensen Center 13-012-413 153 142 236 188 183 202 1104
15 Kim Jørgensen NBC 36-042-409 183 222 170 159 165 197 1096
16 Nicklas Frank KBK 1940 14-025-743 194 206 185 185 164 160 1094
17 Frederik Øhrgaard NBC 36-042-415 177 189 175 171 192 183 1087
18 Daniel Mortensen Center 13-012-455 186 175 173 184 159 199 1076
19 Daniel S. Hansen Sporvejene 11-039-447 169 117 200 155 211 217 1069
20 Paul Hutchinson Grindsted BK 82-201-407 161 174 177 191 185 179 1067
21 Emil Simonsen BK Hellas 38-094-407 206 178 191 175 152 154 1056
22 Claus Carlsen Sporvejene 11-039-413 172 229 166 152 154 183 1056
23 Martin Klitte ST 61-203-701 167 198 182 155 174 178 1054
24 Niclas Jensen ST 61-203-405 213 141 171 187 167 167 1046
25 Martin Kristensen Ringsted BC 32-063-403 169 158 154 195 205 159 1040
26 Kasper S. Walther Ringsted BC 32-063-407 158 154 150 190 177 203 1032
27 Carsten Munch NBC 36-042-419 158 135 195 164 159 202 1013
28 Jesper B. Hansen Landsoldaten 81-302-403 145 142 166 224 163 168 1008
29 Andreas Brogaard NBC 36-042-413 158 180 169 173 135 181 996
30 Patrick Nielsen Grindsted BK 82-201-401 117 147 170 177 203 170 984
31 Casper Lyngsaa BK Hook 13-021-415 160 168 148 160 208 139 983
32 Thomas Thomsen Five O'clock 51-103-409 184 122 182 188 108 186 970
33 Michael Nygaard BK Viborg 61-201-411 161 180 119 158 173 168 959
36 Rasmus Mortensen BK Hellas 38-094-409 144 130 130 157 179 212 952
37 Christian L. Nielsen Willemoes 90-020-485 172 155 161 128 139 175 930
38 Bo Frederiksen Kammeraterne 71-103-405 152 157 168 154 143 150 924
39 Glenn D. Jakobsen SOUB 34-034-403 157 169 146 103 158 186 919
40 Lasse Frederiksen Ringsted BC 32-063-405 152 148 127 127 194 159 907
41 Anders Sørensen BK Pletten 81-801-407 190 121 159 146 156 130 902
42 Kevin Dalberg SOUB 34-034-405 148 132 126 186 149 142 883
43 Nikolaj Hansen GBK 16-016-429 146 145 169 139 151 121 871
44 Andreas Steffen BK Pletten 81-801-401 185 150 143 142 112 136 868
45 Nicolai Pors SOUB 34-034-413 148 113 133 124 135 157 810
46 Anders Nilsson Køge 75 45-058-401 131 136 118 123 144 120 772



Finaler KBU's ungdomsstævne den 22. januar 2006 i World Cup hallen

Puslinge piger
Navn Klub Licens nr. 1. Serie 2. Serie 3.serie 4.serie 5.serie I alt

1 Stine N. Johansen Stenhuset 51-106-604 161 163 174 115 157 770
2 Signe Jørgensen Nakskov BK 49-097-602 119 132 107 140 127 625
3 Annagrethe Mortensen BK Sundby 11-045-602 102 147 126 95 470
4 Rikke Johansen Five O'clock 51-103-602 134 126 101 361
5 Karina Kristensen Ringsted BC 32-063-604 135 110 245
6 Jill Larsen BK Sisu 13-034-604 77 77

Puslinge drenge
Navn Klub Licens nr. 1. Serie 2. Serie 3.serie 4.serie 5.serie I alt

1 Patrick Svensson Jackpot 14-023-639 146 156 179 188 161 830
2 Martin Øager Pedersen Center 13-012-601 181 146 163 155 155 800
3 Nikolaj Simonsen BK Ribe 83-301-613 164 149 179 138 630
4 Stefan Bilfeldt GBK 16-016-663 161 138 155 454
5 Mikkel M. Kristensen ST 61-203-615 161 118 279
6 Kim Knudsen Stenhuset 51-106-611 142 142

Junior piger + ynglinge piger
Navn Klub Licens nr. 1. Serie 2. Serie 3.serie 4.serie 5.serie 6. Serie 7. Serie I alt

1 Sofie Lomholdt BK Hellas 38-094-406 203 248 174 192 175 199 212 1403
2 Lena N. Madsen NBC 36-042-408 175 188 221 184 184 187 161 1300
3 Majken Bøjesen Kammeraterne 71-103-402 213 192 194 187 171 171 1128
4 Carina Nielsen Pin-Crackers 14-029-424 191 176 175 168 164 874
5 Helene Andersen BK Trekanten 81-102-506 206 238 179 137 760
6 Anne Gales Sporvejene 11-039-406 177 187 172 536
7 Sascha Wedel Stenhuset 51-106-402 188 156 344
8 Line Sørensen NBC 36-042-404 170 170

Junior drenge
Navn Klub Licens nr. 1. Serie 2. Serie 3.serie 4.serie 5.serie 6.serie 7.serie I alt

1 Mads Hedegaard ST 61-203-513 153 181 174 160 213 185 178 1244
2 Morten Henriksen Nakskov BK 49-097-511 189 172 164 148 188 191 163 1215
3 Mads Wedel Stenhuset 51-106-503 149 210 224 170 235 177 1165
4 Carsten W. Hansen BK Ribe 83-301-503 159 238 196 223 182 998
5 Martin Andersen NBC 36-042-523 158 139 185 132 614
6 Anders Lousdal BK Melfar 90-015-579 200 214 163 577
7 Kevin Magnussen Stenhuset 51-106-517 153 136 289
8 Lasse Olsen ST 61-203-505 149 149

Ynglinge drenge
Navn Klub Licens nr. 1. Serie 2. Serie 3.serie 4.serie 5.serie 6.serie 7.serie I alt

1 Mark Nielsen Five O'clock 51-103-401 246 179 175 208 233 226 195 1462
2 Paw Bindesbøl Grindsted BK 82-201-413 192 201 218 225 179 278 171 1464
3 Anders Vorborg Sporvejene 11-039-401 238 179 212 189 234 196 1248
4 Thomas Huusfeldt BK Sisu 13-034-415 169 147 166 216 179 877
5 Bo Winther Pedersen Cimbrer 51-102-701 236 184 214 177 811
6 Christian N. Nielsen BK Pletten 81-801-701 174 217 165 556
7 Morten Frederiksen Five O'clock 51-103-403 197 138 335
8 Christian Hjulmand Center 13-012-405 130 130


